
Contacto

Correo Electrónico atorondel@alcasser.es

Dirección Postal

Plaza del Castell, 1
(46290) Alcasser España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2330/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2021 a
las 14:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Alcasser
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alcasser.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Fbr8bUzphy4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución Suelo de la Pista del Pabellón Deportivo Municipal

Valor estimado del contrato 57.851,24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 70.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.851,24 EUR.

Clasificación CPV
45212290 - Reparación y mantenimiento de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

TOUCHIT SL
NIF B06575070
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.alcasser.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Fbr8bUzphy4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ajuntament Alcasser

SOBRE UNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 09/07/2020 a las 11:00 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 11
Número de ofertas recibidas de PYMEs 11

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 53.282,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 64.472,3 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2330/2019
Fecha de Formalización 20/10/2020

Contrato

Contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f4645f47-58bd-4fa3-be87-5b605cce203d

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según Acta Mesa Contratación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/07/2020 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/07/2020 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f4645f47-58bd-4fa3-be87-5b605cce203d
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f4645f47-58bd-4fa3-be87-5b605cce203d


Lugar

AJUNTAMENT ALCASSER

Dirección Postal

PL CASTELL, 1
(46290) ALCASSER España

SOBRE UNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 09/07/2020 a las 11:00 horas
Apertura sobre úncio

Dirección Postal

PL CASTELL, 1
(46220) Alcasser España

Apertura sobre único

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RIHpuY4scshvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006289469 |  2021-611530 | Mon, 22 Feb 2021 14:46:32:107 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113062456845996942320281551665343868773 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RIHpuY4scshvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

